prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje a přejímá do svého výlučného vlastnictví.

III.
Způsob úhrady kupní ceny

1. Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 2.761.010,- Kč, bude kupujícím zaplacena 
prodávajícímu takto:
První část kupní ceny ve výši 128.000,- Kč (slovy: jednostodvacetosmtisíckorunčeských) uhradil 

kupující před podpisem této kupní smlouvy jako započitatelnou jistotu v rámci Podmínek 
stanovených ve výběrovém řízení. Prodávající tuto skutečnost podpisem této kupní smlouvy stvrzuje 
a prohlašuje, že tato část kupní ceny, tedy 128.000,-Kč, byla uhrazena řádně a včas.